
WÓJT
GMINY BARCIANY
ul. Szkolna 3
11-410 Barelany

Zarządzenie Nr 52/2019
Wójta Gminy Barciany
z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży mienia ruchomego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U 1990 Nr 16, poz. 95 t.j. Dz.U z 2018 r. poz. 994) - zarządzam, co następuje:

§ l. Przeznaczam do sprzedaży w trybie nieograniczonego przetargu ustnego następujące
środki transportowe:

l. Samochód terenowy marki LAND ROVER, model pojazdu DEFENDER, wersja 110,
nr rejestracyjny: NKE 81EG, rok prod.: 1992, nr identyfikacyjny VIN SALLDHMF8KA924344.

2. Samochód terenowy marki LAND ROVER, model pojazdu: DEFENDER 2.5 TD, wersja 90
TDi, nr rejestracyjny: NKE 56EH, rok prod.: 1994, nr identyfikacyjny VIN
SALLDVBF8MA943022.

3. Samochód terenowy marki LAND ROVER, model pojazdu DEFENDER, wersja 110, nr
rejestracyjny: brak, rok prod.: 1992, nr identyfikacyjny VIN SALLDHMF8KA924659.

4. Samochód osobowy marki VOLVO, model pojazdu V40 2.0, nr rejestracyjny: NKE LS74, rok
produkcji: 2001, nr identyfikacyjny VIN YV1VW29621F778610.

§ 2. Treść ogłoszeń o nieograniczonym przetargu ustnym stanową załączniki Nr l, Nr 2,
Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w następującym składzie:
a) Kierownik RGKiI Sylwester Wrona - Przewodniczący

b) Inspektor Cezary Łotys

c) Referent KrzysztofMiłachowicz

§ 4. Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi załącznik
Nr 5 do niniejszego zarządzenia

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.

WÓJT GMINY~Vv&
Marta Kamińska



W ÓJ T
GMINY BARCIANY

ul. Szkolna 3
11-410 Barelany

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2019
Wójta Gminy Barciany
z dnia 23.04.2019 r.

OGŁOSZENIE
z dnia 23.04.2019 r.

O NIEOGRANICZONYM PRZETARGU USTNYM NA SPRZEDAŻ
NASTĘPUJĄCEGO SPRZĘTU SAMOCHODOWEGO

Wójt Gminy Barciany reprezentujący Gminę Barciany ul. Szkolna 3, 11-410 Barciany,
NIP: 7422076963, tel. 897531003, e-mail: sekretariat@barciany.pl ogłasza nieograniczony
przetarg ustny na sprzedaż:

Samochodu terenowego marki LAND ROVER

model pojazdu: DEFENDER
nr rejestracyjny: brak
VIN: SALLDHMF8KA924659
rok produkcji: 1992
Pojemność silnika: 2495 ccm/79kW (l07KM)
Data pierwszej rejestracji w kraju: -
Przebieg: 330917 km
Data ważności badania technicznego: -

Cena wywoławcza netto: 10.570,00 zł słownie: (dziesięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt zł).
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.
Wadium: 1.060,00 zł
Minimalne postąpienie: 110,00 zł.
Przetarg odbędzie się w dniu 10 maja 2019r. o godz. 10.30 w Urzędzie Gminy w Barcianach
pokój Nr 7.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium do dnia 08 maja 2019r. w
gotówce w kasie Urzędu Gminy w Barcianach lub przelewem na konto BGŻ BNP Paribas SA Oddział
w Kętrzynie Nr 61 2030 0045 1110 0000 0211 3510.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się oferenta, który wygra przetarg od zakupu pojazdu.
Wadia złożone przez pozostałych uczestników przetargu zostaną zwrócone po zakończeniu przetargu.
Wadium oferenta, który wygra przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu pojazdu.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty
ogłoszenia wyniku przetargu oraz otrzymania faktury VAT.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zapłaceniu kwoty nabycia.
Zastrzega się prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Barciany pokój nr 14
lub telefonicznie 89 753 10 03 (wew. 43).

~~~T ~~INY
~~
Marta Kamińska



WÓJT
GMINY BARelANY

ul. SZkolna 3
11-410 BarcJany

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2019
Wójta Gminy Barciany
z dnia 23.04.2019 r.

OGŁOSZENIE
z dnia 23.04.2019 r.

O NIEOGRANICZONYM PRZETARGU USTNYM NA SPRZEDAŻ
NASTĘPUJĄCEGO SPRZĘTU SAMOCHODOWEGO

Wójt Gminy Barciany reprezentujący Gminę Barciany ul. Szkolna 3, 11-410 Barciany,
NIP: 7422076963, tel. 897531003, e-mail: sekretariat@barciany.pl ogłasza nieograniczony
przetarg ustny na sprzedaż:

Samochodu terenowego marki LAND ROVER 90 TDi

model pojazdu: DEFENDER 2.5 TD
nr rejestracyjny: NKE 56EH
VIN: SALLDVBF8MA943022
rok produkcji: 1994
Pojemność silnika: 2495 ccm
Data pierwszej rejestracji w kraju: 1994/01/01
Przebieg: 263011 km
Data ważności badania technicznego: -

Cena wywoławcza netto: 23.470,00 zł słownie: (dwadzieścia trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt
zł).
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.
Wadium: 2.340,00 zł
Minimalne postąpienie: 240,00 zł.
Przetarg odbędzie się w dniu 10 maja 2019r. o godz. 10.15 w Urzędzie Gminy w Barcianach
pokój Nr 7.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium do dnia 08 maja 2019r. w
gotówce w kasie Urzędu Gminy w Barcianach lub przelewem na konto BGŻ BNP Paribas SA Oddział
w Kętrzynie Nr 61 2030 0045 1110 0000 0211 3510.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się oferenta, który wygra przetarg od zakupu pojazdu.
Wadia złożone przez pozostałych uczestników przetargu zostaną zwrócone po zakończeniu przetargu.
Wadium oferenta, który wygra przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu pojazdu.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty
ogłoszenia wyniku przetargu oraz otrzymania faktury VAT.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zapłaceniu kwoty nabycia.
Zastrzega się prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Barciany pokój nr 14
lub telefonicznie 89 7531003 (wew. 43).

WiW~
Marta Kamińska



W ÓJ T
GMINY BARCIANY
ul. Szkolna 3
11-410 Barelany

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2019
Wójta Gminy Barciany
z dnia 23.04.2019 r.

OGŁOSZENIE
z dnia 23.04.2019 r.

O NIE OGRANICZONYM PRZETARGU USTNYM NA SPRZEDAŻ
NASTĘPUJĄCEGO SPRZĘTU SAMOCHODOWEGO

Wójt Gminy Barciany reprezentujący Gminę Barciany ul. Szkolna 3, 11-410 Barciany,
NIP: 7422076963, tel. 897531003, e-mail: sekretariat@barciany.pl ogłasza nieograniczony
przetarg ustny na sprzedaż:

Samochodu terenowego marki LAND ROVER

model pojazdu: DEFENDER 110
nr rejestracyjny: NKE 81EG
VIN: SALLDHMF8KA924344
rok produkcji: 1992
Pojemność silnika: 2495 ccm/79 kW (l07KM)
Data pierwszej rejestracji w kraju: 1992/01/01
Przebieg: 253399 krn/350000 km (szacowany)
Data ważności badania technicznego: -

Cena wywoławcza netto: 14.370,00 zł słownie: (czternaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt zł).
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.
Wadium: 1.440,00 zł
Minimalne postąpienie: 144,00 zł.
Przetarg odbędzie się w dniu 10 maja 2019r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy w Barcianach
pokój Nr 7.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium do dnia 08 maja 2019r. w
gotówce w kasie Urzędu Gminy w Barcianach lub przelewem na konto BGŻ BNP Paribas SA Oddział
wKętrzynieNr61203000451110000002113510.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się oferenta, który wygra przetarg od zakupu pojazdu.
Wadia złożone przez pozostałych uczestników przetargu zostaną zwrócone po zakończeniu przetargu.
Wadium oferenta, który wygra przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu pojazdu.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty
ogłoszenia wyniku przetargu oraz otrzymania faktury VAT.

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zapłaceniu kwoty nabycia.

Zastrzega się prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Barciany pokój nr 14
lub telefonicznie 89753 1003 (wew. 43).

WÓJT GMINY

~
Marta Kamińska



WÓJT
GMINY BARCIANY
ul. Szkolna 3

11-410 Barelany

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 52/2019
Wójta Gminy Barciany
z dnia 23.04.2019 r.

OGŁOSZENIE
z dnia 24.04.2019 r.

O NIE OGRANICZONYM PRZETARGU USTNYM NA SPRZEDAŻ
NASTĘPUJĄCEGO SPRZĘTU SAMOCHODOWEGO

Wójt Gminy Barciany reprezentujący Gminę Barciany ul. Szkolna 3, 11-410 Barciany,
NIP: 7422076963, tel. 897531003, e-mail: sekretariat@barciany.pl ogłasza nieograniczony
przetarg ustny na sprzedaż:

Samochodu osobowego marki VOLVO

model pojazdu: V40 2.0
nr rejestracyjny: NKE LS74
VIN: YV1VW29621F778610
rok produkcji: 2001
Pojemność silnika: 1948 ccrn/100kW (136KM)
Data pierwszej rejestracji w kraju: 2001/09/27
Przebieg: 302802 km
Data ważności badania technicznego: 03.2020r.

Cena wywoławcza netto: 4.970,00 zł słownie: (cztery tysiące dziewięćset siedemdziesiąt zł).
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.
Wadium: 500,00 zł
Minimalne postąpienie: 50,00 zł.
Przetarg odbędzie się w dniu 10 maja 2019r. o godz. 10.45 w Urzędzie Gminy w Barcianach
pokój Nr 7.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium do dnia 08 maja 2019r. w
gotówce w kasie Urzędu Gminy w Barcianach lub przelewem na konto BGŻ BNP Paribas SA Oddział
w Kętrzynie Nr 61 2030 0045 1110 0000 0211 3510.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się oferenta, który wygra przetarg od zakupu pojazdu.
Wadia złożone przez pozostałych uczestników przetargu zostaną zwrócone po zakończeniu przetargu.
Wadium oferenta, który wygra przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu pojazdu.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty
ogłoszenia wyniku przetargu oraz otrzymania faktury VAT.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zapłaceniu kwoty nabycia.
Zastrzega się prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Barciany pokój nr 14
lub telefonicznie 89 7531003 (wew. 43).

WÓJT GMINY

~~
Marta Kamińska



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 52/2019
Wójta Gminy Barciany
z dnia 23.04.2019 r.

REGULAMIN PRZETARGU
NA SPRZEDAŻ SPRZĘTU SAMOCHODOWEGO

§ 1. Przedmiotem sprzedaży są środki transportowe określone w § 1 Zarządzenia Nr 52/2019
Wójta Gminy Barciany z dnia 23.04.2019 r.

§2. 1. Sprzedaż samochodów nastąpi w formie nieograniczonego przetargu ustnego.

2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie wniesienie wadium w terminie i

wysokości określonej w Załącznikach nr 1,2,3 i 4.

§3. 1. Przetarg przeprowadzi komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Barciany

2. Do obowiązków komisji należy:

- zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie BlP Urzędu Gminy Barciany oraz na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Barciany;
- przeprowadzenie przetargu;

- sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu i przedłożenie go
do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Barciany;

3. Komisja pełni obowiązki do czasu wystawienia faktury VAT.

4. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz
ich małżonkowie, rodzice, dzieci i rodzeństwo.

WÓJT GM~fY[o,udu~
Marta Kamińska


